Российская Федерация

Ростовская область Сальский район
 Администрация Гигантовского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
  11.01.2021 года                                                                                         № 1

пос. Гигант

О проведении перерегистрации
граждан, состоящих на учете

в качестве нуждающихся

в жилых помещениях

(в улучшении жилищных условий)
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,  пунктом 5 статьи 2 Областного закона от 07 октября 2005 г. № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору найма на территории Ростовской области»
1. В период с 11 января по 31 марта 2021 года провести перерегистрацию граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в обеспечении жилыми помещениями (в улучшении жилищных условий) по договорам социального найма.

2. Назначить Рязанову Дарью Аркадьевну, специалиста 1 категории Администрации Гигантовского сельского поселения - ответственным лицом при проведении перерегистрацию граждан, состоящих на учете.

3. По итогам перерегистрации разработать для утверждения правовой акт с обновленными списками граждан, признанных нуждающимися в социальном жилье.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации

Гигантовского сельского поселения                                        М.А. Карпенко
Распоряжение вносит

Рязанова Д.А.